
Ημερομηνία

Ημερομηνία

Ταμείο

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

Ποσό

02/09/2020

03/09/2020

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

 9

 1

 7

 1

 5

 5

 5

 8

 3

 1

 35

 6

 19

 27

 112

 2

 2

 7

 16.764,73

 2.050.323,09

 33.375,00

 258.611,57

 30.313,20

 30.313,13

 445,74

 15.704,62

 5.589,93

 127,98

 28.593,70

 1.609,82

 236,43

 37.494,97

 20.199,41

 75,83

 915,89

 11.422,97

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 02/09/2020 ΕΩΣ 07/09/2020

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :1

Μέτρο

Μέτρο

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M06-ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ LEADER

-

-

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M11-ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
-

-

-

-

-

-

Καθεστώς

Καθεστώς

ΦΠΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

Μ04.2.1-Μ04.2.2-Μ04.2.4 & ΑΝ.ΥΠΟΧΡ.123

ΑΝΕΙΛΗΜ.ΥΠΟΧΡ. Μ.112

ΜΕΤΡΟ 19.4

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΕΙΛ. ΟΛΟΚΛ.ΔΙΑΧ.ΚΑΠΝΟΥ

ΝΙΤΡΟΡΥΠΑΝΣΗ

ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΔΙΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΒΑΜΒΑΚΟΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΤΗΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ  ΑΜΠΕΛΩΝ

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΕΛΑΙΩΝΩΝ

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΑΙΓΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΜΕ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ 
ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΤΥΡΙΟΥ
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΜΕ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΤΥΡΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  28 2.419.700,72

Έτος
Ενίσχυσης

Έτος
Ενίσχυσης

2019

2020

2020

2020

2020

2020

2015

2015

2015

2015

2016

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019



Ημερομηνία

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

03/09/2020

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

ΛΟΙΠΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

ΛΟΙΠΑ

 2

 260

 49

 309

 14

 9

 71

 3

 108

 1.508

 18

 1

 13

 30

 3

 1

 1

 1

 884

 2

 65

 1

 1

 8

 7

 1

 1

 7

 49.890,61

 171.687,85

 5.740,78

 107.250,71

 1.903,12

 564,24

 8.740,55

 1.130,26

 103.264,20

 952.011,52

 134.465,49

 7.877,08

 1.091,85

 2.503,94

 5.672,35

 256,73

 564,24

 377,40

 313.004,90

 16,52

 331.125,00

 46.309,50

 8.151,39

 8.623,20

 67.726,93

 181.690,70

 8.151,39

 12.004,14

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 02/09/2020 ΕΩΣ 07/09/2020

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :2

Μέτρο

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Καθεστώς

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ.ΠΡΟΓΡΑΜ.ΦΡΟΥΤΩΝ

ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΒΑΣΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΝΕΟΙ ΓΕΩΡΓΟΙ

ΠΡΑΣΙΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΣΚΛΗΡΟ ΣΙΤΑΡΙ

ΣΥΝΔΕΔ.  ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΚΑΡΠΩΝ ΜΕ ΚΕΛΥΦΟΣ

ΣΥΝΔΕΔ. ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΙΕΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΕΙΝΟΥΧΩΝ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΣΑΝΟΔΟΤΙΚΩΝ ΨΥΧΑΝΘΩΝ
ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΜΗΛΩΝ

ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ ΒΟΕΙΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ

ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ ΠΡΟΒΕΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΓΕΙΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ
ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΒΟΟΤΡΟΦΩΝ (ΜΕΤΡΟ 1) ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΠΑΡ. 4 
ΑΡ.52 ΚΑΝ.(ΕΕ) 1307/2013
ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΡΟΦΗ ΜΕΤΑΞΩΣΚΟΛΗΚΩΝ

ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΒΡΩΣΙΜΩΝ ΟΣΠΡΙΩΝ

ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΕΙΝΟΥΧΩΝ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΨΥΧΑΝΘΩΝ
ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΡΥΖΙΟΥ

ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΣΠΑΡΑΓΓΙΩΝ

ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΣΠΟΡΩΝ ΠΡΟΣ 
ΣΠΟΡΑ
ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΩΝ ΠΡΟΣ 
ΧΥΜΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΡΟΔΑΚΙΝΩΝ ΠΡΟΣ 
ΧΥΜΟΠΟΙΗΣΗ
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΕΛΑΙΩΝΩΝ

ΚΡΑΤΙΚΕΣ ΕΝΙΣΧ.C(2020)1863

ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗ ΑΜΠΕΛΩΝΩΝ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΠΡΩΟΘ.ΠΡΟΙΟΝΤ.-ΤΡΙΤΕΣ ΧΩΡΕΣ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

Έτος
Ενίσχυσης

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020



Ημερομηνία

Ημερομηνία

Ταμείο

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

Ποσό

03/09/2020

04/09/2020

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

ΛΟΙΠΑ

ΛΟΙΠΑ

 1

 1

 9

 5

 6

 17

 1

 9

 2

 1

 3

 1

 2

 1

 1

 6.286,89

 3.632,01

 1.766,19

 1.578,42

 879,00

 1.509,33

 6.567,66

 69.663,00

 7.888,15

 16.452,94

 22.230,40

 11.723,36

 7.888,13

 2.294,30

 2.123,86

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 02/09/2020 ΕΩΣ 07/09/2020

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :3

Μέτρο

Μέτρο

M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M11-ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M11-ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
-

-

-

-

-

-

-

-

Καθεστώς

Καθεστώς

ΑΝΕΙΛ. ΜΑΚΡΟΧΡ. ΠΑΥΣΗ ΓΑΙΩΝ

ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ-ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. Μ.125 &Μ.321

ΓΕΝΕΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ

ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗ ΑΜΠΕΛΩΝΩΝ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΔΩΡΕΑΝ ΔΙΑΝΟΜΗ ΓΑΛΑΚΤΟΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΔΩΡΕΑΝ ΔΙΑΝΟΜΗ ΓΑΛΑΚΤΟΣ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

 3.605

 60

 2.654.213,88

 162.483,64

Έτος
Ενίσχυσης

Έτος
Ενίσχυσης

2008

2014

2016

2016

2018

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020



Ημερομηνία

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

07/09/2020

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

 1

 1

 28

 1

 1

 1

 1

 8

 1

 6

 3

 101,84

 11.290,13

 20.185,97

 4.824,00

 305,64

 1.569.775,39

 141.585,79

 61.875,00

 10.564,80

 20.841,00

 37.426,24

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ  3.745 7.115.174,04

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 02/09/2020 ΕΩΣ 07/09/2020

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :4

Μέτρο

M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M11-ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
-

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M06-ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
M20-ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕΛΩΝ

-

-

Καθεστώς

ΑΝΕΙΛ. ΑΜΕΙΨΙΣΠΟΡΑ

ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ-ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗ ΑΜΠΕΛΩΝΩΝ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡ. Μ.125 &Μ.321

Υποδομές που σχετίζονται με την ανάπτυξη, τον εκσυγχρονισμό ή 
την προσαρμογή της γεωργίας και δασοκομίας
ΑΝΕΙΛΗΜ.ΥΠΟΧΡ. Μ.112

ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ

ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗ ΑΜΠΕΛΩΝΩΝ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  52 1.878.775,80

Έτος
Ενίσχυσης

2016

2016

2018

2018

2019

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Δρ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΡΡΑΣ


